
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1371/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-05-24

w sprawie powołania Miejskiego Sztabu Operacyjnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 3 oraz art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. 1998 Nr 91 poz. 578 z późn. zm.) w związku 
z Zarządzeniem nr 6 Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 lutego 2012 roku w sprawie Komitetu do spraw 
Koordynacji Organizacji Finałowego Turnieju Mistrzostw Europy w piłce nożnej UEFA EURO 2012 zarządza 
się, co następuje:

§ 1

W celu zabezpieczenia prawidłowego funkcjonowania Gminy Miejskiej Kraków na okres 
turnieju finałowego Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej UEFA EURO 2012, powołuje się 
Miejski Sztab Operacyjny, zwany dalej „MSzO”, w składzie:

1. Przewodniczący – Adam Młot, Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Urzędu Miasta Krakowa,

2. V-ce Przewodniczący - Janusz Jankowski, Z-ca Dyrektora Wydziału 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Małopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 

3. Sekretarz – Katarzyna Kwiatkowska, Kierownik Referatu w Wydziale 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Krakowa, 

Członkowie:
4. Robert Jarzyna – Zastępca Dyrektora Delegatury Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego w Krakowie,
5. Paweł Opach – Z-ca Dyrektora Wydziału Sportu Urzędu Miasta Krakowa,
6. Joanna Stobierska, Kierownik Krakowskiej Strefy Kibica,
7. Anna Starowicz – Koordynator ds. Wolontariatu, Wydział Sportu Urzędu Miasta 

Krakowa,
8. Filip Szatanik – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału Informacji, Turystyki 

i Promocji Urzędu Miasta Krakowa,
9. Mariusz Kaczmarek – Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania 

Kryzysowego w Krakowie,
10. Bogdan Syrek – Z-ca Komendanta Miejskiego Policji,
11. Zbigniew Ulman – Z-ca Komendanta ds. Operacyjnych Straży Miejskiej Miasta 

Krakowa,
12. Andrzej Olewicz – Z-ca Dyrektora ds. Dróg i Zarządzania Ruchem Zarządu 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu, 
13. Ryszard Gaczoł – Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie,
14. Małgorzata Popławska – Dyrektor Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego,
15. Krzysztof Dębowski – Z-ca Dyrektora Zarządu Infrastruktury Sportowej 

w Krakowie,
16. Wojciech Jakubowski – Naczelnik Ekspozytury Zarządzania Ruchem Kolejowym 

Polskich Kolei Państwowych SA,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

§ 2

1. W pracach MSzO może uczestniczyć w charakterze członka przedstawiciel Euro 2012 
ds. bezpieczeństwa. 

2. W sytuacjach wymagających szczególnej wiedzy specjalistycznej do pracy w MSzO 
mogą zostać zaproszeni eksperci.

§ 3

Do zadań MSzO należy:

1. Wspieranie działań organów, inspekcji i służb administracji publicznej podczas 
Turnieju,

2. Zbieranie, analiza i utrwalanie danych oraz informacji związanych z działaniami na 
obszarze Miasta Krakowa,

3. Monitorowanie przebiegu działań,
4. Monitorowanie i bieżąca analiza ryzyk,
5. Przygotowywanie decyzji Przewodniczącego MSzO,
6. Współpraca i wymiana informacji z innymi powołanymi na czas trwania Turnieju 

zespołami i sztabami,
7. Sporządzanie bieżących informacji i raportów z bieżącej pracy MSzO

§ 4

1. Za koordynację działań poszczególnych jednostek wchodzących w skład MSzO 
odpowiedzialny jest Przewodniczący Miejskiego Sztabu Operacyjnego. 

2. Za obsługę techniczna MSzO odpowiedzialne jest Powiatowe Centrum Zarządzania 
Kryzysowego w Krakowie, które stanowi jednocześnie siedzibę MSzO. 

§ 5

Prace MSzO ustają z dniem 31 lipca 2012 roku.

 
§ 6

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Krakowa.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


